
ORIGINALE

Comune di
CAVALLINO-TREPORTI

Servizi Educativi, politiche giovanili e biblioteca

DETERMINAZIONE   R.G.  N. 1576 del 23/09/2021
( Bozza  n . 1625 del 23/09/2021 )

Oggetto:  Nomina commissione per  procedura di gara per l'affidamento di parte dei servizi 
bibliotecari per la biblioteca comunale 2021-2023. CIG 8791515BAD 

Settore: Rif. Atto:

Servizio: Servizi Educativi, 
politiche giovanili e 
biblioteca

Responsabile
:

dott. Renata Enzo

 

Verifica convenzioni CONSIP attive ex art. 26 l. 23.12.1999, n. 448

_ SI, in materia è attiva convenzione Consip.  _ NO, in materia non risulta attiva, ad oggi, alcuna 
convenzione Consip.  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO dott. Renata Enzo

   
IL RESPONSABILE 

Premesso che    con  propria  determinazione  n.  1401  del  23/08/2021   è  stata   approvata   la 
determinazione a contrattare per l'avvio della  procedura mediante  rdo sul mercato elettronico della 
pubblica amministrazione (mepa) avente per oggetto l’affidamento di parte dei servizi bibliotecari per 
la biblioteca comunale per il periodo 2021- 2023;

Vista la richiesta di offerta per la RDO MEPA n. 2855965 che prevede la scadenza della presentazione  
delle offerte entro le ore 12.00 del 22/09/2021 e che sono   pervenute    due offerte   ed è necessario  
nominare una commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte;  



Ritenuto, pertanto, dopo aver acquisito agli atti n.3 dichiarazioni sostitutive in merito   all’inesistenza 
di cause di incompatibilità e di astensione ai sensi dell’art. 77 del dlgs50/2016 e n. 3 curriculum vitae, 
di nominare la seguente commissione interna di gara: 
-  Dott.    Cristiano Nardin,  responsabile  del  Settore  socioculturale,    quale  componente  esperto  e 

Presidente di Commissione di gara; 
-  Anna  Muscò,  collaboratore  amministrativo  contabile  assegnata  al  servizio  biblioteca,  quale 

componente esperto;    
- Annamaria Vian, istruttore amministrativo ai servizi educativi, quale componente esperto e segretario 

verbalizzante;   

Visto il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e norme d’accesso, approvato 
con deliberazione della Giunta comunale n. 8 del 24/01/2006 e successive modificazioni;

Richiamata la determinazione n. 2294 del 31/12/2020 di assegnazione della posizione organizzativa dei 
Servizi Educativi, Politiche Giovanili, Biblioteca;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica di cui all’art. 147 – bis del TUOEL con l’adozione 
del presente atto essendo il sottoscritto Responsabile del Servizio autorizzato alla adozione dei pareri 
ex art. 49 del TUOEL in forza di espressa delega del Dirigente ex art . 12 del ROUS.

Tutto ciò premesso, con la presente si

DETERMINA 

1. Di nominare, senza la previsione di alcun compenso, per la narrativa riportata in premessa, la 
commissione  giudicatrice    per  la  valutazione  dell’offerta  tecnica   relativa  alla   procedura 
mediante  RDO n.  2855965  sul  mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  (mepa) 
avente per oggetto l’affidamento di parte dei servizi bibliotecari per la biblioteca comunale, nei 
seguenti dipendenti:

o Dott.   Cristiano Nardin, responsabile del Settore socioculturale,   quale componente 
esperto e Presidente di Commissione di gara; 

o Anna Muscò, collaboratore amministrativo contabile assegnata al  servizio  biblioteca, 
quale  componente esperto;    

o Annamaria  Vian,  istruttore  amministrativo  ai  servizi  educativi,  quale  componente 
esperto e segretario verbalizzante;   

2. Di  inviare  il  presente  provvedimento  alla  segreteria  del  Comune  per  gli  adempimenti  di 

competenza,  (pubblicazione  nell’  albo   pretorio    e  nel  sito  del  Comune,  amministrazione 

trasparente, sezione bandi di gara e contratti). 
Comune di Cavallino Treporti, lì 23/09/2021

                          
Attestazione ex art. 26 l. 488/1999

Il sottoscritto [--FRMTRSTTSC_X--], responsabile del Servizio Servizi Educativi, politiche giovanili e 
biblioteca, 

attesta



ai sensi e per gli effetti degli artt. 47 e segg. DPR 445/2000, il rispetto delle disposizioni contenute 
nel comma 3 dell’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488.

Comune di Cavallino Treporti, lì 23/09/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
dott. Renata Enzo

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e con gli effetti degli articoli 21 e 22 del D.lgs n. 82/2005 e ss.mm.. Sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa.



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Renata Enzo
CODICE FISCALE: TINIT-NZERNT65L67L736V
DATA FIRMA: 23/09/2021 07:51:14
IMPRONTA: 37313963643562623739656562643566613862353637353539353130333235383363636238323465


